
--.<
B" POSIA "J? BH POSrA" d.o.o. Sotoievo

GENERALNA DIREKCIJA

Na osnovu dlana 46. Statuta, dlana 69., stav 1. pod a) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH
("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14), 6lana '14. Stav (1) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke
Komisije za nabavku - izvodenje radova: ,,Uredenje iznajmljenog prostora u cilju obavljanja
djelatnosti Dru5tva - PoSta 75326 Male5i6i u Centru po5ta Tuzla", broj: 10.3-1'1-94599-25122 od
1 1.O5.2022. godine, Generalni direktor, d o n o s i :

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

I

Ovom Odlukom vr5i se izbor najpovoljnijeg ponudada: ,,KULA MONT" d.o.o. Zenica, u postupku

nabavke - izvodenja radova: ,,Uretlenje iznajmljenog prostora u cilju obavljanja djelatnosti Dru5tva -

PoSta 75326 MaleSi6i u Centru po5ta Tuzla", sa ukupnom vrijedno56u 8.499,20 KM bez PDV-a
odnosno 9.944,06 KM sa PDV-om.

il
Nakon pravosnainosti ove Odluke, Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada iz ta6ke 1. ove

Odluke radi zakljudenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati

obavje5tenje ponudadima koji su u6estvovali u postupku nabavke.

lzabrani ponutta[ ,KULA MONT" d.o.o. Zenica duZan je u roku od 5 dana od dana zaprimanja
obavjestenja o rezultatima ovog postupka javne nabavke dostaviti dokaze predvidene 6lanom 45.

Zakona o javnim nabavkama u formi i sadriaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji
ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki dostavljeni na protokol Ugovornog organa

najkasnije peti dan po prijemu obavjeitenja o rezultatima ovog postupka javne nabavke, u radnom

vremenu Ugovornog organa (do 16:00 Sati), te za Ugovorni organ nije relevantno na koji su na6in

postati. Dokazi koji se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije i ne smiju biti stariji od 3 (tri)

mjeseca, ra6unaju6i od dana dostave ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke izvoitenja radova: "Uretlenje iznajmljenog
prostora u cilju obavljanja djelatnosti Dru5tva - Po6ta 75326 Male5i6i u Centru po5ta Tuzla", broj:

O'l-'l 1-945994/22 od 31 .03.2022. godine, Komisija je provela postupak javne nabavke, putem

konkurentskog postupka, sa objavljivanjem obavjestenja o nabavci, brq: 24901-7-3-22-3-'12122 i

tenderske dokumentacije na Portalu javnih nabavki, dana 19.04.2022. godine.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (do 09.05.2022.9odine do 13:00h),

pristigla je ponuda sljede6eg ponudada:

1. ,,Kula Mont' d.o.o. Zenica

Komisija je nakon zavr5enog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdtivanju validnosti prispjele

ponude, te konstatovala sljede6e:

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bqno 8,71000 Soroievo, BiH

Tel: +387 33 252 6I 3; Fcx: + 387 33 252 7'13; e-moil: kdbinel@Posto bo

Opc!ff&i sud u Sor"icvu k rics"io 065-0-Re9"o6-OO 1 196

ldenrifikdtioni hr. 42ooat22t OooSj POv br' 200612210005; Pore"ni bt 0l 07972!'

kontokl centor

f tvz
www.poslo.bo

KABINET GENERALNOG DIREKTORA
Broj: 0 l -1 1 -9-4599-26122
Sarajevo, 1 1.05.2022. godine

r-
r-



__'-
Bfl Po'fi

1

"JP 2H POSTA' d.o.o. Soraievo

GENERATNA DIREKCIJA

ponuda ponuda6a ,,Kula Mont" d.o.o. Zenica u iznosu od 8.499,20 KM bez PDV-a ispunjava
sve pravne, ekonomske itehni6ke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista
ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvatliiva

Nakon svega navedenog, Ugovorni organ ima jednu prihvatljivu ponudu

l. ,,KULA MONT" d.o.o. Zenica..........sa kona6nom cijenom 8.499,20 KM bez PDV-a

Obzirom da ponuda ponuclada,,Kula Mont" d.o.o. Zenica u potpunosti odgovara trazenim tehnickim
zahtjevima Ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i

ekonomske uslove odnosno zahtjeve Ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvatljiva za
Ugovorni organ, data je preporuka Ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne
nabavke izvr5i dodjela ugovora navedenom ponuda6u i koja iznosi: 8.499,20 KM bez PDV-a,
odnosno 9.9,14,06 KM sa PDV-om.

Cijenedi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili viSe odredbi Zakona
o javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti 2albu Ugovornom organu u roku od 5
dana po prijemu Odluke o izboru shodno 6lanu 99. i6lanu 101. Zakona o avnim naba kama

NE ID E OR

. Mirsad uji6

Dostaviti:
Centar po5ta Tuzla (Nosilac posla);
Sektoru za EKF poslove;
SluZbi marketinga (za objavu),
Odjeljenje za J.N.
ala.

a

a

"JP BH PgSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulinq bono 8,71000 Soroievo, BiH

T6l: +387 33 252 6l 3; far + 3a7 33 252 7'{3; e-moil: tobinet@postt bo

OP.insti sud u Soroi.vu b. .i65..i. 06s-O-lca'06'00 I 195

ld€ntifikd<ioni b. a2OO6a22tOOO3; PDV b. 2OO6t22lO@5; Po'6tni br OIO'9729

kgnlqkl aenlor

(*tz
www.poslo. bo

Tadkom 6.1. tenderske dokumentacije predvitleno je odriavanje e-aukcije, u skladu sa Pravilnikom
o uslovima i nadinom koriitenja e-aukcije ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 66/16).
Medutim, obzirom da Ugovorni organ ima samo jednu prihvatljivu ponudu, e-aukcija se ne moZe ni
zakazali, Sto je u skladu sa 6lanom 3. stav (3) istog Pravilnika.

!l

e. #rq

d.

ID

(D



_.r!

Bfi POSTA "JP BH POSTA" d.o.o. So.aieva

GENERALNA DIREKCIJA

SLUZBA ZA PRAVNE KADRoVSKE I oPcE PosLovE
ODJELJENJE ZA JAVNE NABAVKE

Broj: 07.4-1 'l-9-4599-27122 SL
Sarajevo, 1 1.05.2022. godine

KABINET GENERALNOG DIREKTORA
-Ovdje-

PREDMET: Prijedlog odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada - dostavlja se

Poitovani,

na osnovu dostavljene dokumentacue Komisije za provodenje postupka nabavke radova -
,,Uretlenje iznajmljenog prostora u cilju obavfanja djelatnosti Dru5tva - Poita 75326
Male5i6i u Centru poita Tuzla" u prilogu akta dostavljamo Vam prijedlog o odluke o izboru
najpovoljnijeg ponudada , na razmatranje i donosenje.

S postovanjem,

Sef elje

Nedim

Prilog

Prijedlog Odluke
Zapisnik Komisije broj: 1 0.3- 1 1 -9-4599-25 122 godine

Dostaviti:
-naslovu BR
-ala

"JP 8H POETA"d.o,o. So'oisvo, Obolo Kul;nc trono 8, 7l ooo Soroievo, BiH
td: +3a7 33 252 613; fu: t 3A7 33 252 713; c'eil: roun€r@Po..o bo

Op.isU turl ! so'oid! br'.i.,.nio 065.0" a.s-06-oo I 1t6
tJ-...rilr.'di 5i a2ooaa2rlolo5r Pov b' 2ooaartltaas; ?d...t b. Otorar2i

(itan



.ta ati pOiIA"s.o a S6nx"vo

xomasila za nabavku - lzvottenje radova cENlAi FoSrA TuztA

;:Hilf 5:""i["#tr ?fffj; ' J[uiu'r;an;a djeratnosti Druitva - posra 7s326
Broj: 10.3.11.94599-25/22
Tuzla, 't 1.05.2022. godine

GENERALNOM DIREKTORU

-.{, 8r, Post,-

Komisija je konstatovala sljede0e:r da je tenderska dokumentacija uainjena dostupnom na portatu JN:r da su obavijestena tri ponudaia oa tenoersiu 
-cot<umentacrlu 

mogu preuzeti naportatu JN;

' da je ukupno g (devet) potenciarnih ponudaee preuzero rendersku dokumenracijusa portala JN;. N-a_ Protokol. ugovomog organa, do roka odredenog za Wtjem ponuda, pristigta ieponuda sledeCeg ponudaca:
,,Kula onf, d.o.o. Zenica. da je koverta neostedena, uredno zapakovana i zapeaacena:. !: j" 1a. t:vertu sa ponudom stavtjen reOnt 

-nloi-tqirn 
se utvrduje redostiiedotvarania i ditanja ponuda, pre-a vremenu aost"rf;ai.,;a n" protokot.

PREDi'ET: Zapisnik o pr8gledu i ocjeni ponuda _ lzvjestaj o radu Komisije

Na osnovu odruke o pokretan,u postupka javne nabavke radova. . uredenieEnajmlienog prosrora u ciriu obavrjanja ojeratn6sii 6-r;5i. - posra 75326 Maresici uCentru posta Tuzta,, broi ot_li-sasg.di|;r-; 3t ;3 2a22. sodine i Rreseniaceneralnog direktora o imenovanju Komisre l" nrnrixrl' Orol: 01_1 1_94599 .titZZ ia01'u 2022 godrne Droveden ,e- konkurentsri postrpai 
'i-" 

nabavke. objavriivanremobjareitenja o. nabavci orov ziwt-t-z-2)-+iziii''d,,i'id * zozz sodine na porraru
iavnrh nabavki sa predvrdenrm_, pj:.v?denjem or*.,f. -u. 

objavl,ivanie tenderskedokumentacrle tako da su svi zainleresiranr ponudaer mogrr preuzeti tenderskudokumentaciju .

Javno otvaranje ponuda u oostupku predmetne nabavke ie odrzano dana 09.05 2022.godine u_13,s sarr. u prosionla;1 d";; i;;r"'ffi;=i:,. za sastanke o cemu resaeinsen zaprsnrk o otvaranju p.onyd_a broj rrii ir_s-a59s]2;zzijii tiiiozz"io;;.::kqr s€ dostavlJa u prilogu ovoq lzvjestaja 
-otu"r"n1, 

ponro, nisu pnsustvovatr predstavnrciponudada Zapisnrk o owaranJu ponudj oostavqe;1" ;;;;, etektronskom poitom.

!

obzrrom da nr,e biro Orisutnih. predstavnrka ponuda.a na Javnom otvaranld ponudaK^91srla Je nakon otuaranja prisriite_ponude; i;r;;;;r;;re odmah prstuprta anatrzrutvra,vanju validnosti ponude 
,,obzirom na zairgeve- UjJuornog organa rskazane Ltenderskoj dokumentacrji. r.r skladu sa procedurama I pr"avilma utvrdenrm Zakonom o,avnim nabavkama i podzakonskim alrtinia iF.a,rnixor'o[rn,, 

^;6.;i;;rl;;;il.;organa, broj U D01-3 2_5233/1 5 od 04.03 201 s g; l k#;;,"vara sr,edece

ttyz
wvrl., pol|r, bo

- . -C-1^1. 
rcr* f'Jrt.. ArGro At{o k€tb.qo!,(a ?9 ,r_<O0O tus6, &Hr.r r3t7 35 3OE t0t, For ! 387 15 25' 76t e,moit. cptuzlo(oporto bo
Odq.r. rud ! S.tu,.fr rr 1@-,.r ,oj o r.9. | 2.Oo r 7r8

'r...r'tto.'mi t' atooaaa t o('t ?Dv o,,!aat2?t OO!5,a,.r", b, Oa@t raloo



-.!t

Bl/I POSIA
-JP I'' f0f,f^'d.o.o Soroi.eo

CfNTAR FOSTA IUZTA

1 Ponuda ponudaaa,,Xula Mont..d.o.o. Zenica tspunJava sve pravne. ekonomske itehniike uslove utvrdene lenderskom dokumentacrlom. te je ista ocleniena kaofo alno- favn mski i lehni

Komis{a je pristupira raeunskoj provjeri svake stavke, kao r ukupne cuene ponude, D,temu re konsrarovano da u ponuir p6stoli greika ;6u;si;lriroai. i" #j;;-;;;;; ;.mlen,a ukupnu ctjenu ponude.
Komrsrja.ie poslupira u skradu sa aranom 17 uputstva za pripr€mu modera TD i ponuda iponudaeu dana 10.A5.2A22 g{ing uputita iahtjev za prihvatanle i"pra*. [er.ri"gre5ke elektronskom postom (Copis broj: j 0.3.-1 1_9'-459g_21t22)

oo ostavljenog roka - 12.0s.2022. godine do 1000 sati ponudae ,,Kura Mont.d.o.o Zenicao9s13vi9 je potpisanu i pecatom, wprenu saglasnost za piihvatanje ispravke ,rt r.i"greike (evidentiran na prorokolu cp ruzra: to.5 -t l-s-4sgg-24t22 od 10.05 2022 00diner
te je potwdio ispravku i ukupnu cijenu ponude u iznosu oo'-a.4i9i0 Kil ;;#;t-;*" -'
Medutim, prilikom anarize jedinidflh crFna uoteno re da je cqena Ar zatuzina lvenecFne4roletni znaeajno vi5a od tr2iine. obzrrom da ZJN ne preioznaie nepriroono visor;;;;;":
yec sa.mg neprfodno nisku cijenu, sto ie i u skradu sa podzakonskrm akrom ehn 17. itav
!: ?o1 a) | b). to se nrle moglo traiiti od pooudaea polasnjenle ove pojave. Uvaiavajuc,
einienicu da ie na protokor cp_Tuzra po ovoj nabavci dbstavtlena samo ledna ponuda. dase ukupno ponudeni i:nos ukrapa u ukupnu procuen,enu vrjednost natavke'i oa nema
uslova za ponistenie postupka, jednoglasno je zakrjuceno da se dostavrjena ponuda moiesmatrati prihvatl.iivom.

Tackom 6.1. tenderske dokumentacrje predvi(teno.le odriavanje e-aukciie, u skradu sa
Pravilnikom o uslovima inarinom tonstenia e-aukcije ("sruibeni glasnik BiH" broj: 66116)
Medutim, obzrrom da ugovorni. organ. ima'samo jed-nu prihvafljivJ ponudu, e-aurrcr;a se numo:e ni zakazatr, Sto je u skladu sa dlanom 3. stav {3) rstog pravilnika.

Nakon svega navedenog, Ugovorni organ ima jednu prihvatljiyu ponudu:

l. ,,Kula Mont" d.o.o. Zenica..........sa konaEnom cijenom 8.499,20 KM bez pDV-a

Cueneci navedeno. Komisija predla2e Generalnom direktoru da donese :

r Odluku.o.izboru najpovoljnijeg ponuttata u postupku nabavke radova:
a!g!e1_1e ilnajmtjenog prostora u citju obavljanji U;etitnosU Oruitva , ioita
75326 ilIateii6i u centru posta Tuzri" ponuiaeu ,,kura [ont.. a.o.o. zenica
kao ponudaau koji Je ponudio cijenu prihvafljive ponude u iznosu 

"a 
trtSi,i0Kl, bez PDV-a, odlosno ukupnu vrijednosi od'9.9r14,06 KM sa uradunaiim

PDV-om.

y^T,:p _1" l?. svo-ju sagtasnost. na. ova.l Zapisnik. radi provodenja datjih aktivnosti

^omrslJe 
na..reatrzacUr postupka 

1al?rks_gd_oy? :Uredenje iznajmtjenog pr;stora u citju
obavljanja djelarnosti Drustua - posta 75326 Malesici u centru poita-Tuzra', a sve uskladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama i op6ih akata Drustva.

C.nrar loatd Turrr, {.io {ii. Edbos.yi.. 29, 75OiO *;rto, &H
Ll: +38135 3O8 t0!, for: ; 38? 35 251 :61. e-mlil: .ptuzloG)polto bo

Or.!r.ti .ud e 5o,.r!'' !' 1.r*, c65 .O a.9 : I .oct r78
ld.r't'litn.si !. aroo6ltl2t0g3 ,O,/ !, 2tOcrIztOOOjj p.,.:., rs o:For9lao

(retz



:::l
'-r

Btt Posta Jl Alt FCSTA'd c o Sorq.,o

CENIAR POiIA TUZL^Prilog
. Pniedlog Odluhe o izboru najpovoljnijeg ponuda6a. Zapisnik o otva,anju, brq: 10.3 -11-$4SggAZlZZod 09 05 2022 godine

xoiilstJA
a Samra Gabeljic. preds,ednik ,.

Mel,ka Dubravic. 6ian

D2ehva Smigalovii, Clan

C.nta. ,oir! T$do. Alcio AliF lr.tt€gov(o 29, ,5600 ,!rL, BilJ
,.1: .r 36, 35 3Og l0r, For: I 387 f5 251 761; s-mEil: <pts2to@polto bd

Ota',.l<: .!,.1 a s!'.4.& t ,,.!.s:. 1r65.e t.9' I l.OO L:E
ld.nnfila.jm, br. aalroallrtotlt5 l[)y br ,Oealtrt8otr, Perslni b. (tlollltt0

Dostavljeno:
. Naslovu;
. Clanovima komisije

L$tr?oki ca.l3t

f terz
vrww poslo.bo


